
Oznámení o výběrovém řízení na prodej majetku v insolvenčním řízení 
 
Insolvenční dlužník:  Uzeniny z komína s.r.o. 

Bytem/sídlem: Rudolfovská třída 464/103, 370 01 České Budějovice 
Nar. - 

    IČ: 068 59 011 
Sp.zn.    KSCB 46 INS 7148/2023 
 
Insolvenční správce:  Ing. David Jánošík, Gočárova 1105/36, 500 02 Hradec Králové 
    janosik@dfj.cz, tel. 608 434 789, DS: chex5ri 
 
Předmět výběrového řízení: Výběrové řízení na nalezení nejvhodnější nabídky na prodej pohledávky ve 

výši 6 747 711,00 Kč s přísl. z titulu odcizených tržeb 
 
Hodnotící kritéria: 1. Výše nabídnuté ceny 
 
Popis nabízeného majetku: Pohledávka z titulu odcizených tržeb - pohledávka za Jaroslavem Vacatou, 

nar. 12.7.1977, trvale bytem Pohraniční stráže 129, 348 13 Chodová Planá 
(zločin podvod dle § 209, odst. 1, 2, 4 tr. zákoníku) ve výši 6 747 711,- Kč s 
přísl. 

  
Datum a čas zahájení VŘ:  13.01.2025, 12,00 
Datum a čas uzávěrky VŘ: 18.02.2025, 12,00 
 
Minimální nabídková cena: Nebyla stanovena 
Orientační nabídková cena: Nebyla stanovena 
Požadovaná kauce:  Není požadována 
 
 
Podmínky výběrového řízení:  
Podrobné informace o nabízeném majetku jsou všem zájemcům na vyžádání k dispozici u insolvenčního správce.  

Účastník výběrového řízení doručí nejpozději do termínu uzávěrky výběrového řízení k rukám insolvenčního správce svou 

nabídku. Nabídka musí obsahovat jméno či název účastníka, adresu jeho sídla, IČ (pokud mu bylo přiděleno), kontaktní 

údaje (osoba jednající jménem účastníka, telefon, mail) a podpis oprávněné osoby. Dále musí být přiložena kopie výpisu 

z obchodního rejstříku účastníka, pokud je v něm zapsán a konečně musí být v nabídce uvedena nabízená cena bez 

jakýchkoliv podmínek. 

Nabídka může být účastníkem předložena insolvenčnímu správci písemně, prostřednictvím datové schránky nebo mailem 

na výše uvedené adresy a vždy musí být podepsána osobou oprávněnou jménem účastníka jednat. V případě písemné 

nabídky musí být podpis úředně ověřen, nabídka zaslaná mailem musí být opatřena elektronickým zaručeným podpisem.  

Nabídky účastníků, které nebudou splňovat podmínky výběrového řízení, budou z výběrového řízení vyloučeny a nebudou 

hodnoceny. 

Účastníci výběrového řízení budou insolvenčním správcem do 30 dnů po jeho uzávěrce informováni o jeho výsledku. Vítěz 

výběrového řízení bude vyzván k uzavření příslušné postupní smlouvy, podmínkou jejího uzavření bude úhrada ceny 

předem na účet majetkové podstaty, případně v hotovosti k rukám insolvenčního správce.  

 

mailto:janosik@dfj.cz


Insolvenční správce si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit bez udání důvodu nebo nevyhlásit žádného vítěze výběrového 

řízení. 

 

 
V Hradci Králové dne 13.01.2025 
 
 
Ing. David Jánošík 
Insolvenční správce 
 


		2025-01-13T11:53:33+0100
	Ing.  David Jánošík




